
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  

    
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 22 «Зайчик» 
346397,  Ростовская область, Красносулинский район, п. Тополёвый, ул. Зелёная 

П Р И К А З  

 

от 11.01.2021 г.                № 97-ПБ 

 
«О проведении противопожарных 

инструктажей в МБДОУ  

«Детский сад № 22 «Зайчик» 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О 

пожарной безопасности» (в редакции от 22 декабря 2020 года), Правилами 

противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденными постановлением 

Правительства в РФ № 1479 от 16.09.2020 г., НПБ «Обучение мерам пожарной 

безопасности работников организаций», –   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить программы проведения вводного, первичного, повторного, внепланового, 

целевого противопожарного инструктажей на 2021 год. 

2. Утвердить график проведения повторных инструктажей с воспитателями и 

работниками ДОУ на 2021 г. 

3. Ответственному за пожарную безопасность Самохиной О.В. провести обучение 

воспитателей и работников Доу путем проведения повторного противопожарного 

инструктажа в соответствии с графиком. 

 

Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий       О.В. Самохина 


		2021-06-20T15:55:25+0300
	Самохина Ольга Владимировна




